



Úřad městyse Bernartice
Náměstí svobody čp. 33, Bernartice 398 43, okres Písek,
IČ:00249530
Telefon: 382 585 166, e-mail: referat.ou@bernartice.cz

Záznam o poskytnutí informace

Podle § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

a) Datum podání:

8.1.2024, datovou schránkou na městys Bernartice

b) Jména a adresa žadatele:

Jakub Mazur, Kokory čp.228, 75106,Kokory

c) Obsah požadované informace:

Úřad městyse Bernartice, odbor výstavby a životního prostředí, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon č.106/1999 Sb.“), na základě obdržené žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou dne 8.1.2024 podal/a Jakub Mazur, Kokory čp.228, 75106,Kokory ve znění:

Mazur J. A. C.

Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším**.

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023.
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

Mazur Jakub
15.9.2000
Kokory 228
751 05 Kokory

Odpověď:



Vj. 17.1.24

Úřad městyse Bernartice
odbor výstavby a životního prostředí
Náměstí svobody čp. 33, Bernartice 398 43, okres Písek
Telefon 382585331, fax 382585211, e-mail: vystavba.ou@bernartice.cz

čj. Výst. 66/024/6/2024/Kre
V Bernarticích 17.1.2024

Jakub Mazur, Kokory čp.228, 75105, Kokory

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městyse Bernartice, odbor výstavby a ŽP, jako věcně a místně příslušný stavební úřad, obdržel dne 8.1.2024 vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 S., a to ve věci fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

Na základě výše uvedené žádosti vám sdělujeme, že zdejší stavební úřad nevydal v období od 1.8.2023 do data vaší žádosti žádná taková povolení.

Martin KREUZER
vedoucí odboru výstavby a ŽP

ÚŘAD MĚSTYSE BERNARTICE
Odbor výstavby
a životního prostředí

d) Způsob vyřízení:

Sdělení požadovaných informací – byla zaslána odpověď ve formě dopisu ve kterém bylo odpovězeno na dotazy.

e) Kdo žádost vyřizoval:

Martin Kreuzer, referent Úřadu městyse Bernartice

f) Datum kdy byla informace odeslána (nebo odepřena nebo odložena):

Odpověď byla odeslána dne 17.1.2024 formou dodejky.

g) Kdo záznam pořídil:

Martin Kreuzer, referent Úřadu městyse Bernartice